2

Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район »
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]21.02.2020                                                                                              № 67

пос. Смидович

О внесении изменения в распоряжение администрации муниципального района от 17.01.2018 № 11

	1. Внести в распоряжение администрации муниципального района от 17.01.2018 № 11 «О размещении перечня контрактов, заключенных с единственным поставщиком на официальном интернет – сайте администрации Смидовичского муниципального район» следующее изменение:
	1.1. Пункт 4 распоряжения изложить в следующей редакции:               «4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации муниципального района  Волошенко В.В.»
2.  Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава администрации
муниципального района

М. В. Шупиков

	Готовил:

	Начальник управления
экономического развития
администрации муниципального района

Т. П. Бескаева

Заместитель главы администрации муниципального образования

В.В. Волошенко

	Заместитель начальника юридического управления  администрации муниципального района

Начальник организационно -контрольного отдела администрации муниципального района

Е.В.Тимошенко

Е.В. Свиридова